SOUS TOTAL

SOUS TOTAL
II. DIAGNOSTIC FINANCIER ET FISCAL DU TERRITOIRE

SOUS TOTAL

IV. FORMATION AU PACTE FINANCIER ET FISCAL

Fourni par la CC dans le cadre du dernier rapport 
quinquennal 

CHIFFRAGE 

Les honoraires de cette étude se chiffrent à 23 250 € HT (vingt-trois mille deux cent cinquante euros 
hors taxe). Les frais de déplacement sont inclus dans les tarifs de réunion. 

Pour la réalisation de cette prestation, l’EPCI déclenche un bon de commande selon le présent devis 
qu’elle a préalablement validé (signature et cachet).  

Le paiement se fera au fur et à mesure de la réalisation des 8 étapes citées dans le tableau ci-dessus